[image: image1.png]

 ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2022  № 218/5
Об утверждении реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки
от администрации городского округа Истра
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом городского округа Истра Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки от администрации городского округа Истра.
2. Считать утратившими силу:

- постановление главы городского округа Истра от 15.02.2021 №81/2 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра от 17.02.2020 №59/2              «Об утверждении реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки от администрации городского округа Истра»;

-постановление главы городского округа Истра от 17.02.2020 №59/2                      «Об утверждении реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки от администрации городского округа Истра».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Истра Т.И. Бикмухаметову.
Глава
городского округа Истра                                                                                        Т.С. Витушева